



CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 34077/06/Β/95/33

Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής

Συνοπτικά οικονομικά στοιχεία και πληροφορίες της περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 31 Μαρτίου 2006
(βάσει του Ν.2190/1920, άρθρο 135 και της απόφασης 17/336/21.04.2005 της επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ Α.Ε. και για τα ενοποιημένα αποτελέσματα της εταιρείας. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική πολιτική ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της (www.centric.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Ορκωτός ελεγκτής: Ιωάννης Β. Καλογερόπουλος (Α.Μ. ΣΟΕΛ 10741)
Ελεγκτική εταιρεία: BAKER TILLY HELLAS AE
Τύπος έκθεσης επισκόπησης: Δεν απαιτείται-ανέλεγκτη ενδιάμεση οικονομική κατάσταση

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31-3-2006	31-12-2005	31-3-2006	31-12-2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	489,760.55	591,171.76	589,177.95	654,306.58
Αποθέματα	3,313,349.09	2,729,855.20	2,888,002.09	2,314,396.20
Απαιτήσεις από πελάτες	5,799,177.50	7,485,096.10	5,483,015.59	6,998,675.94
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	882,394.12	1,719,233.89	881,963.12	1,624,954.89
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	10,484,681.26	12,525,356.95	9,842,158.75	11,592,333.61
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	30,995.00	30,995.00	30,995.00	30,995.00
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	2,271,512.15	1,879,513.78	1,710,679.15	1,210,262.78
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	3,950,165.46	6,274,779.36	3,878,942.55	6,077,820.20
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	6,252,672.61	8,185,288.14	5,620,616.70	7,319,077.98
Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας	4,215,325.91	4,283,126.26	4,221,542.05	4,273,255.63
Δικαιώματα μειοψηφίας	16,682.74	56,942.55	0.00	0.00
Σύνολο καθαρής θέσης (β)	4,232,008.65	4,340,068.81	4,221,542.05	4,273,255.63
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)	10,484,681.26	12,525,356.95	9,842,158.75	11,592,333.61

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05
	Κύκλος εργασιών	2,417,756.04
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	398,043.89	568,787.12
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών & επενδυτικών αποτελεσμάτων	47,570.81	203,972.21
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	70,705.29	223,897.89
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων	16,962.87	136,216.74
Μείον φόροι	82,633.50	-2,807.21
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους	-65,670.63	139,023.95
Κατανέμονται σε :		
Μετόχους εταιρείας	-63,372.52	133,459.55
Δικαιώματα μειοψηφίας	-2,298.11	5,564.40
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0.00	0.01
Προτεινόμενο μέρισμα ανα μετοχή (σε €)	0.00	0.00

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ - ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	1/1-31/03/06	1/01-31/03/05
	Κύκλος εργασιών	2,186,404.18
Μικτά κέρδη / (ζημίες)	347,537.89	454,710.12
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	54,361.81	165,773.21
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	74,371.29	237,769.10
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων	39,786.87	114,043.74
Μείον φόροι	82,476.40	-6,432.21
Κέρδη / (ζημίες) μετά από φόρους	-42,689.53	120,475.95
Κατανέμονται σε :		
Μετόχους εταιρείας	-42,689.53	120,475.95
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε €)	0.00	0.00
Προτεινόμενο μέρισμα ανα μετοχή (σε €)	0.00	0.01

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

1. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ή άλλοι τύποι δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου. 2. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην περιουσιακή κατάσταση της Εταιρείας και του Ομίλου. 3. Στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι βασικές αρχές του Ισολογισμού της 31/12/2005. 4. Οι εταιρείες που ενοποιούνται στις ανωτέρω ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις παρατίθενται στον κατωτέρω πίνακα με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής, τη μέθοδο ενοποίησης και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις :

Εταιρεία	Ισοδύναμο % Συμμετοχής	Μέθοδος Ενοποίησης	Έδρα Εταιρείας	Ανέλεγκτ. φορολογικά Χρήσεις	Σχέση με Μητρική
Centric Πολυμέσα ΑΕ	Μητρική	Μητρική	Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο Αττικής	2002-2003-2004-2005	Μητρική
Zilos LTD	90%	Ολική Ενοποίηση	Χεϊλωνος 2Α, Λευκωσία, Κύπρος	2004-2005	Άμεση

5. Κατά την διάρκεια της τρέχουσας διαχειριστικής περιόδου, αποκτήθηκε από την Εταιρεία Centric Πολυμέσα ΑΕ ποσοστό 20% της υφιστάμενης θυγατρικής της Zilos LTD με αποτέλεσμα το ποσοστό συμμετοχής της να ανέλθει συνολικά σε 90%. Με το παραπάνω γεγονός, η μεταβολή στον κύκλο εργασιών, τα αποτελέσματα και την καθαρή θέση της Εταιρείας στην τρέχουσα περίοδο είναι μικρότερη του 25%. 6. Ο αριθμός του προσωπικού της Εταιρείας την 31/03/2006 ήταν 24 άτομα ενώ του Ομίλου 32 άτομα, ενώ την 31/03/2005 ήταν 25 και 37 αντίστοιχα. 7. Τα ποσά των αγορών και των πωλήσεων της Εταιρείας, από και προς τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 40χιλ. και ευρώ 87χιλ. αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και των υποχρεώσεων της Εταιρείας, με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται σε ευρώ 277χιλ. και ευρώ 2χιλ. αντίστοιχα. Τα ποσά των αγορών και των πωλήσεων σε ενοποιημένη βάση σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 47χιλ. και μηδέν ευρώ αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων σε ενοποιημένη βάση με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη ανέρχονται στο ποσό των μηδέν ευρώ.

Μοσχάτο, 26 Μαΐου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΩΡΙΟΣ
ΑΔ.Τ.Π 319728

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΟΝΤΟΝΙ
ΑΡ.ΔΙΑΒ. Ζ 986790

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΜΑΡΙΑ ΑΡΒΑΝΙΤΗ
ΑΔ.Τ.Τ 060044 - ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 8235 - Α'ΤΑΞΗΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31-3-2006	31-3-2005	31-3-2006	31-3-2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2006 και 1/1/2005 αντίστοιχα)	4,340,068.81	4,153,197.82	4,273,255.63	4,113,108.14
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
Διανεμηθέντα μερίσματα	0.00	0.00	0.00	0.00
Αμοιβές Δ.Σ.	0.00	0.00	0.00	0.00
Ποσά προορισμένα για αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
Μη πραγματοποιηθείσα αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-9,024.04	0.00	-9,024.04	0.00
Κέρδη / (ζημίες) της περιόδου, μετά από φόρους	-65,670.63	139,023.95	-42,689.53	120,475.95
Μεταβολή κεφαλαίων από εξαγορά ποσοστού θυγατρικής	-33,365.49	0.00	-0.01	0.00
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/3/2006 και 31/3/2005 αντίστοιχα)	4,232,008.65	4,292,221.77	4,221,542.05	4,233,584.09

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €)	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05	1/1-31/3/06	1/1-31/3/05
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	16,962.87	136,216.74	39,786.87	114,043.74
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	23,134.48	23,230.68	20,009.48	19,925.68
Προβλέψεις	91,251.82	14,613.00	91,251.82	1,500.00
Συναλλαγματικές διαφορές	-755.76	0.00	-717.76	0.00
Έξοδα/έσοδα προηγ. χρήσεων καταχωρημένα στη καθαρή θέση	-9,024.04	0.00	-9,024.04	0.00
Ζημία από πώληση στοιχείων πάγιου ενεργητικού	0.00	0.00	0.00	0.00
	121,569.37	174,060.42	141,306.37	135,469.42
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	30,607.94	56,749.47	14,574.94	51,729.47
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-583,493.89	-438,399.91	-573,605.89	-262,771.91
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	1,579,050.71	363,458.64	1,304,878.71	182,794.64
Μείωση / (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-2,473,175.04	-2,254,933.10	-2,247,190.04	-2,336,177.10
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-30,607.94	-56,749.47	-14,574.94	-51,729.47
Καταβεβλημένοι φόροι	-45,848.67	-6,829.00	-42,221.67	0.00
	-1,523,466.89	-2,336,703.37	-1,558,138.89	-2,416,154.37
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-1,401,897.52	-2,162,642.95	-1,416,832.52	-2,280,684.95
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-34,722.22	0.00	-34,722.22	0.00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-3,000.04	-45,456.53	-2,635.04	-10,866.53
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0.00	0.00	0.00	0.00
Αγορά άλλων χρηματοοικονομικών στοιχείων	0.00	0.00	0.00	0.00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-37,722.26	-45,456.53	-37,357.26	-10,866.53
Χρηματοοικονομικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0.00	0.00	0.00	0.00
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	500,416.37	1,745,135.16	500,416.37	1,805,948.16
Εξοφλήσεις δανείων	-108,418.00	0.00	0.00	0.00
Μερίσματα πληρωθέντα	0.00	0.00	0.00	0.00
Επιστροφή κεφαλαίου στους μετόχους από μη πραγματοποιηθείσα αύξηση	0.00	0.00	0.00	0.00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	391,998.37	1,745,135.16	500,416.37	1,805,948.16
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ).	-1,047,621.41	-462,964.32	-953,773.41	-485,603.32
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	1,248,251.21	674,220.50	1,153,972.21	677,471.50
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	200,629.80	211,256.18	200,198.80	191,868.18